1

平成 27年 9 月 30日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人
代 表 者 名
 執  行  役  員 村  上  仁  志
（コード番号：8960）
資産運用会社名
 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名
 代 表 取 締 役 社 長 吉  田  郁  夫
問い合わせ先
 ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ 夏  目  憲  一
  TEL. 03-5402-3680

資産の取得完了に関するお知らせ（Luz 湘南辻堂）

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下記のとおり資産

の取得を完了しましたのでお知らせいたします。

記

 本投資法人は次の物件の信託受益権を取得しました。

物件

番号
用途 物件名称 所在地 取得価格 取得日

A38 店舗 Luz湘南辻堂 神奈川県藤沢市 3,938百万円 平成 27年 9月 30日

 上記取得資産の詳細等につきましては、平成 27 年 3 月 25 日付「資産の取得に関するお知らせ（Luz

湘南辻堂）」（平成 27年 3月 27日付及び平成 27年 8月 14日付にて訂正済み）をご参照下さい。

＊本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp

http://www.united-reit.co.jp/